
č
„Sběrný dvůr Litovel, k.ú. Nasobůrky- stavební práce“

Město Litovel („objednatel“) – První KEY-STAV, a.s. („zhotovitel“)
Číslo smlouvy zhotovitele: 2020/008/489

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název Město Litovel

IČO
DIČ

00299138
CZ 00299138

Adresa sídla nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel

Osoba oprávněná jednat
jménem objednatele

Viktor Kohout, starosta města

Kontaktní osoba objednatele David Elgner

Bankovní spojení

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Název První KEY-STAV, a.s.

IČO 25385127

DIČ CZ25385127

Plátce/neplátce DPH Plátce

Adresa sídla 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Číslo účtu

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1781

Osoba oprávněná jednat
jménem zhotovitele

Roman Michlíček, předseda představenstva

Kontaktní osoba zhotovitele
tel.
e-mail

Roman Michlíček, předseda představenstva

Stavbyvedoucí
Tel.
e-mail

Ing. Karel Krchňáček

Zástupce hlavního
stavbyvedoucí
Tel.

Ing. Michael Moldrzyk

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 15.7.2020, jejímž
předmětem je realizace díla: „Sběrný dvůr Litovel, k.ú. Nasobůrky- stavební práce“



  
 
č 

„Sběrný dvůr Litovel, k.ú. Nasobůrky- stavební práce“ 
Město Litovel („objednatel“) – První KEY-STAV, a.s. („zhotovitel“) 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2020/008/489 
 
 

Stránka 2 z 3 
 

I.  

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou vícepráce plnění ve výši 674 301,17 Kč bez DPH a méněpráce ve 

výši 42 013,96 Kč bez DPH vzniklé při realizaci stavby dle soupisu víceprací a méněprací, které jsou 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Celková cena se navyšuje o 632 287,21 Kč bez DPH 

 

 

II.  

Ruší se původní text čl. VI. Odst. 1 smlouvy o dílo vč. dodatku č.1 

1. Cena za splnění předmětu smlouvy v rozsahu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních a činí 

celkem: 

Celková cena bez DPH 18 138 000,55 Kč  

DPH 21% 3 808 980,12 Kč 

Celková cena s DPH 21 946 980,67 Kč  

 

a přijímá se nový text v tomto znění: 

1. Cena za splnění předmětu smlouvy v rozsahu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních a 

činí celkem: 

 

Číslo ZL Název ZL Vícepráce dle ZL Méněpráce dle ZL 

07 Dveře T3 17 703,00 17 703,00 

08 Opěrná stěna- zásypy 406 315,24 18 809,56 

09 Přístřešek pro kontejnery- podsyp 179 526,93 0,00 

10 Kamerový systém 70 756,00 5 501,40 

 

Dodatek č 2: 

           Celkem vícepráce      (přípočty)                                    674 301,17 Kč 

           Celkem méněpráce   (odpočty)                                    42 013,96 Kč 

           Celková cena bez DPH 632 287,21 Kč 

DPH 21% 132 780,31 Kč 

Celková cena s DPH 765 067,52 Kč  



č
„Sběrný dvůr Litovel, k.ú. Nasobůrky- stavební práce“

Město Litovel („objednatel“) – První KEY-STAV, a.s. („zhotovitel“)
Číslo smlouvy zhotovitele: 2020/008/489

Stránka 3 z 3

Smlouva + Dodatek č. 1 a 2:

Celkem cena včetně Dodatku č. 2 bez DPH 18 770 287,76 Kč

DPH 21% 3 941 760,43 Kč

Celkem cena včetně Dodatku č. 2 včetně DPH 22 712 048,19 Kč

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh na
uzavření dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
4. Rada města rozhodla uzavřít tento dodatek č. 2 na své schůzi č. 52 dne 8.4.2021 usnesením č.

1817/52.

5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění dodatku, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
dodatku.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha 1: Změnový list č. 7
Příloha 2: Změnový list č. 8
Příloha 3: Změnový list č. 9
Příloha 4: Změnový list č. 10

Ve Frýdku-Místku, dne …………………

Za objednatele Za zhotovitele

Viktor Kohout, starosta města Roman Michlíček,

předseda představenstva


